
Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 0 : Kitten BIADASZ Alicia

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

184 Underwater Treasure Una Uma Du Kepout CLARA Sébastien Oui01 Black Tortie & BlancDevon Rex

46 Ukanda Des Britishs Du Duc Rond-Rond VANDEVYVERE Tomy Oui02 BleuBritish Shorthair

167 Uricane Du Mont Damasya PERRAUDIN Catherine Oui03 Roux & Blanc VanTurc Du Lac De Van

157 Kayla Del Regnodoro BUSTELLI Danila Oui04 Brown Tortie Blotched Tabby & BlancNorvégien

148 Unyx De Kennebec Valley BLONDEL Rémy Oui05 Noir (locket)Maine Coon

54 U-Love-Us De Pinarelle HAULIN Justine Oui06 Blue Point MittedRagdoll

170 Uriel Fairy Dreams JOLLY Marie-Claude Oui07 Brown Tabby (Motif Spotted/Rosettes)Bengal

53 Ursa Désirée De Pinarelle HAULIN Justine Oui08 Chocolat Point & Blanc BicoloreRagdoll

165 Ugo Boss Le Trésor D'obiwan VANNIEUWENHOVEN Tania Oui09 Brown Ticked TabbyMaine Coon

47 Umany Des Britishs Du Duc Rond-Rond VANDEVYVERE Tomy Oui10 Black Golden ShadedBritish Shorthair

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 10

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 1 : Junior BIADASZ Alicia

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

66 Umea Ocean Dream Cattery VANDEKERCKHOVE Sylvie Oui01 Blue Tortie Tabby & Blanc ArlequinHighland Fold

99 	upsa Blue Sands UHLRICH Françoise Oui02 Bleu & Blanc BicoloreBritish Shorthair

65 Dumle Slodkie Misie*pl VANDEKERCKHOVE Sylvie Oui03 Crème Tabby & Blanc ArlequinHighland Fold

8 Baylee Of Edenborn CAMIER Dominique Oui04 BleuNebelung

9 Unie Du Fort De La Bosse Marniere CAMIER Dominique Oui05 BleuRusse

31 Unefois De L'hortensia Bleu DILLIES Isabelle Oui06 NoirDevon Rex

48 Ulia De Laf 198677 GSTALTER Mickaël Oui07 BleuChartreux

224 Champion Junior Revodna Akayla PIETRZAK Katja Oui08 Chocolat & Blanc ArlequinBritish Shorthair

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 8

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 2 : Adulte Kolczynski Kamil

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

1 WC WCF - Triple master WCF Raya Des 
Aristosphynx

CHAMPROUX Jonathan Non01 Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairsSphynx

95 CH. Achille Slodziak Pl VANHOEKE Severine Non02 Crème & Blanc ArlequinBritish Longhair

194 Gr Ch Eur Coral jubilee master Leonardo 
Emerald Star*pl

FORCZMANOWICZ Beata Non03 BleuRusse

211 W. CH WCF Radja De Bella Luna Des 
Coons

MORIN Muriel Non04 Brown Blotched TabbyMaine Coon

60 Tommen Baratheon Des Amours De Lynn SCHOLIERS Karia Non05 BleuBritish Longhair

173 CH.EUR. Etu Moana Kia Orana GENOUD Anne - claude Non06 Seal Sunshine Tabby PointSibérien

45 CH.EUR. Oréo Dommely *pl VANDEVYVERE Tomy Non07 BleuBritish Shorthair

136 Polaris D'hyrrokkin BUSTELLI Danila Non08 Black Silver Blotched Tabby & BlancNorvégien

12 Thémis Du Jardin D’elise CAMIER Dominique Non09 Black Silver Spotted TabbyMau Egyptien

76 Sevgilim Du Mont D'amasya PFIRSCH Magali Non10 Black Tortie & Blanc VanTurc Du Lac De Van

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 10

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 10
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 3 : Neutre BAJOU Florence

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

16 W. PR WCF Memphis De La Sansonnière DEVERGNIES Christelle Oui01 Black SmokeMaine Coon

42 WC WCF - Triple master WCF Duchesse 
Von Walder

VANDEVYVERE Tomy Oui02 LilasBritish Shorthair

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 2

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 4 : Master Coral Kitten CALMES Fabrice

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

184 Underwater Treasure Una Uma Du Kepout CLARA Sébastien Oui01 Black Tortie & BlancDevon Rex

58 Udson Hawk Des Griffes De Feu MORGENTHALER Sandra Oui02 Seal Tabby Sepia (Motif Spotted/Rosettes)Bengal

46 Ukanda Des Britishs Du Duc Rond-Rond VANDEVYVERE Tomy Oui03 BleuBritish Shorthair

157 Kayla Del Regnodoro BUSTELLI Danila Oui04 Brown Tortie Blotched Tabby & BlancNorvégien

52 Uva Hoya De Pinarelle HAULIN Justine Oui05 Lilac Point & Blanc BicoloreRagdoll

165 Ugo Boss Le Trésor D'obiwan VANNIEUWENHOVEN Tania Oui06 Brown Ticked TabbyMaine Coon

106 Unique Amour Du Mont D’amasya PFIRSCH Magali Oui07 Noir & Blanc VanTurc Du Lac De Van

53 Ursa Désirée De Pinarelle HAULIN Justine Oui08 Chocolat Point & Blanc BicoloreRagdoll

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 8

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 5 : Master Coral Junior CALMES Fabrice

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

182 U're Rex Calypso Du Kepout CLARA Sébastien Oui01 Black Tortie Smoke & BlancDevon Rex

65 Dumle Slodkie Misie*pl VANDEKERCKHOVE Sylvie Oui02 Crème Tabby & Blanc ArlequinHighland Fold

30 Pop'art Uranium DILLIES Isabelle Oui03 BleuChartreux

43 Jamison Goldenbri VANDEVYVERE Tomy Oui04 Gold copperBritish Shorthair

9 Unie Du Fort De La Bosse Marniere CAMIER Dominique Oui05 BleuRusse

24 Starflower Lotus DEVERGNIES Christelle Oui06 Blanc Yx ImpairsMaine Coon

11 Unique Des Aristosphynx CAMIER Dominique Oui07 Black Tortie & Blanc BicoloreSphynx

72 Una Des Petits Museaux LEFEBVRE Jessie Oui08 Blue Point MittedRagdoll

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 8

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 6 : Master Coral Adulte CALMES Fabrice

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

187 WC WCF - Triple master WCF Mitis Giant 
Calliope

LUPPINO Marina Oui01 Blue Tortie Mackerel Tabby & BlancMaine Coon

1 WC WCF - Triple master WCF Raya Des 
Aristosphynx

CHAMPROUX Jonathan Oui02 Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairsSphynx

136 Polaris D'hyrrokkin BUSTELLI Danila Oui03 Black Silver Blotched Tabby & BlancNorvégien

60 Tommen Baratheon Des Amours De Lynn SCHOLIERS Karia Oui04 BleuBritish Longhair

173 CH.EUR. Etu Moana Kia Orana GENOUD Anne - claude Oui05 Seal Sunshine Tabby PointSibérien

181 Stay With Me Yseult Du Kepout CLARA Sébastien Oui06 Bleu & Blanc ArlequinDevon Rex

12 Thémis Du Jardin D’elise CAMIER Dominique Oui07 Black Silver Spotted TabbyMau Egyptien

164 Taro Le Tresor D'obiwan VANNIEUWENHOVEN Tania Oui08 Black Silver Mackerel TabbyMaine Coon

172 GR.CH.INT. Naomi Campbell Of Blue 
Diamond's

ROULET Véronique Oui09 Seal Point & Blanc BicoloreRagdoll

211 W. CH WCF Radja De Bella Luna Des 
Coons

MORIN Muriel Oui10 Brown Blotched TabbyMaine Coon

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 10

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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Listing des Rings 67710 BRUMATH   -   Le 28/10/2023

Agrément LOOF de l'exposition : N° 2023-1476

Licence WCF : N° L# 234176

Ring N° 7 : Master Coral Neutre CALMES Fabrice

N° Chat Nom du chat Race Couleur Exposant ImpriméRang

42 WC WCF - Triple master WCF Duchesse 
Von Walder

VANDEVYVERE Tomy Oui01 LilasBritish Shorthair

17 Salem’s Descendants Merlin DEVERGNIES Christelle Oui02 Brown Blotched Tabby & BlancKurilian Bobtail P.L.

16 W. PR WCF Memphis De La Sansonnière DEVERGNIES Christelle Oui03 Black SmokeMaine Coon

Nombre de chats inscrits ce jour : 209

Nombre de chats ayant obtenu ce diplôme : 3

Nombre de chats dont le diplôme n'a pas été imprimé : 0
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